Заявление оформляется в рукописном виде
Председателю

Контрольно-счетной палаты

города Севастополя

Ю.В. Кокаревой

от_______________________________________________________________________________________ ,

          (полностью Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________________________________
______________________________
(почтовый индекс, адрес)
____________________________________________________________
 (контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мои документы и допустить меня к участию                   в конкурсе на включение в кадровый резерв Контрольно-счетной палаты города Севастополя для замещения должности государственной гражданской службы города Севастополя, относящейся к ________________ группе должностей категории «______________» по направлению деятельности __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(указать направление деятельности)

С условиями проведения конкурса ознакомлен(а) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю:
- анкета на 2 (двух) листах,

- согласие на обработку персональных данных на 1 (одном) листе,

- согласие участника конкурса на получение информации по электронной

почте на 1 (одном) листе,

- (перечислить прилагаемые документы с указанием количества листов)
________________________________

____________________

                          (подпись)

(дата)

Документы принял(а)__________________________________________________

             (подпись, расшифровка подписи, дата)